
30–31/05/2024  O2 UNIVERSUM, PRAHA

TOTO JE ELEKTRONICKÁ KONGRESOVÁ SLOŽKA

ZODPOVĚDNÁ LOGISTIKA  
HLAVNÍ TÉMA:



Sc
ho

di
št
ě

Schodiště

Vý
ta
h

ve
ře
jn
ý

Vý
ta
h

ve
ře
jn
ý

TERASA

ŠATNA

WC

CHILL-OUT ZÓNA CTP

SPOLEČNÝ  PROGRAM /
INTRALOGISTIKA

BizLOG

Schodiště

Sc
ho

di
št
ě

Vý
ta
h

pr
ov
oz
ní

Výtah
provozní

VSTUP

S1

Z1

Z2

Z3

S2

B11 B12 B22

B10 B15

B25B24 Z4 B26 B27 KÁVA

B2B1 B3 B4 B5

B13

B20

B19

B21

B14

B16

B18

B17

B9

B8

B7

S3

B23

4

7

8

5

9

6

2

1

3

CATERING 

CATERING

CATERING

CATERING

PIVO

KULATÝ STŮL HR

LBM – LOGISTICKÝ BUSINESS MIXEROBĚD KLM

LBM – 
LOGISTICKÝ
BUSINESS 

MIXER

C1

C2

C3

D4

D5–D6D7

D3

KULATÝ STŮL ESG

KÁ
VA

B6

D8–D9–D10

DOPRAVA A SCM S4
WC

TERASA
LBM – 

LOGISTICKÝ 
BUSINESS

MIXER

PLÁNEK KONGRESU

■ ZLATÍ PARTNEŘI

Z1 HOPI  
Z2 P3 LOGISTICS PARKS  
Z3 RAIFFEISENBANK  
Z4 ELEMENT LOGIC

■ STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

S1 CUSHMAN & WAKEFIELD  
S2 VERTIFLEX  
S3 HELLMANN WORLDWIDE LOGISTICS  
S4 STILL / DEMATIC  

	 ■ BRONZOVÍ PARTNEŘI

 B1 TYROS LOADING SYSTEMS  
 B2 EMONS ČESKÁ REPUBLIKA  
 B3 COMPAS  
 B4 TIMOCOM  
 B5 PTV LOGISTICS  
 B6 PANATTONI  
 B7 GOPALL  
 B8 DILATACE  
 B9 DACHSER CZECH REPUBLIC  
B10 LPR – LA PALETTE ROUGE  
B11 TYMBE  
B12 TOYOTA MATERIAL HANDLING  
B13 K2 ATMITEC  

B14 BROTHER  
B15 UTZ GROUP  
B16 ANTWELL GROUP  
B17 NEDCON SALES  
B18 KASYS  
B19 TIME SLOT CONTROL  
B20 XELTO DIGITAL  
B21 LOGICOR  
B22 DSV  
B23 GXO  
B24 SLUNO  
B25 STOW  
B26 A. HARTRODT CZ  
B27 BITO SKLADOVACÍ TECHNIKA  

■ PARTNEŘI SEKCÍ

1 COGNEX  
2 SPACE BROKERS  
3 SOLVERTECH  
4 DER KURIER  
5 FRANK BOLD ADVISORY  
6 INNOVIS
7 TRANSEARCH INTERNATIONAL  
8 CRIF – CZECH CREDIT BUREAU  
9 COMMERCE MEDIA



06 ZLATÍ PARTNEŘI

07 ELEMENT LOGIC

10 HOPI

13 RAIFFEISENBANK

16 STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

18 CTP

20 HELLMANN WORLDWIDE LOGISTICS

22 HOFMANN

24 STILL / DEMATIC

26 VERTIFLEX

28 BRONZOVÍ PARTNEŘI

29 A. HARTRODT CZ

30 ANTWELL GROUP

31 BITO SKLADOVACÍ TECHNIKA

32 BROTHER

33 COMPAS

34 CONTERA

35 DACHSER CZECH REPUBLIC

36 DILATACE

37 DSV

38 EMONS ČESKÁ REPUBLIKA

39 GEIS

40 GOPALL

41 GXO

42 K2 ATMITEC

43 KASYS

44 LOGICOR

45 LPR – LA PALETTE ROUGE

46 NEDCON SALES

47 PANATTONI

48 PROLOGIS

49 PTV LOGISTICS

50 SLUNO

51 TIME SLOT CONTROL

52 TIMOCOM

53 TOYOTA MATERIAL HANDLING

54 TYROS LOADING SYSTEMS

55 UTZ GROUP

56 XELTO DIGITAL

57 PARTNEŘI SEKCÍ

58 COGNEX

59 CRIF – CZECH CREDIT BUREAU

60 DER KURIER

61 FRANK BOLD ADVISORY

62 SOLVERTECH

63 SPACE BROKERS

64 TRANSEARCH INTERNATIONAL

65 TYMBE

66 OSTATNÍ PARTNEŘI

67 CONCENS

68 COMMERCE MEDIA

69 AKCE ATOZU

70 CZECH RETAIL DAYS

72 PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM

74 EASTLOG 2025

76 SLOVLOG 17

PŘEHLED PARTNERŮ KONGRESU EASTLOG 2024:

DOTKNĚTE SE NÁZVU SPOLEČNOSTI A PŘEJDĚTE NA JEJÍ PROFIL



www.elementlogic.cz
info@elementlogic.czOPTIMIZING WAREHOUSE PERFORMANCE

Automatizace 
skladu 
posune váš byznys 
na zcela jinou úroveň

eco-friendly
a šetřící energie

24/7
provoz

optimalizace
prostoru

flexibilní
prostor

modulární
řešení

škálovatelný
výkon 

ZLATÍ PARTNEŘI

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



www.elementlogic.cz
info@elementlogic.czOPTIMIZING WAREHOUSE PERFORMANCE

REALIZOVANÉ PROJEKTY

Automatizace ve Sport Vision uspořila 
až 70 % skladové plochy

Dva unikátní systémy AutoStore® 
v pražském skladu společnosti Rohlík

Implementace systému AutoStore® pro 
společnost Sport Vision ve slovenské Seredi, 
specializující se na maloobchodní prodej 
sportovního oblečení, byla dokončena 
v červnu 2023. Došlo zde k výrazné úspoře 
skladové plochy a významnému zvýšení výkonu 
skladu. Firma se po necelém roce fungování 
automatizovaného skladového systému rozhodla 
pro další rozšíření.   

Na konci roku 2023 dokončil Element Logic 
realizaci automatizovaného skladu firmy Rohlík. 
Celá akce trvala 5 měsíců. Nový sklad se 
nachází v Horních Počernicích a je řízen 
dvěma samostatně fungujícími AutoStore® 
systémy, jedním pro chlazené a druhým pro 
ambientní zboží.    

15

43

AutoStore® o rozloze 
2330 + 680 m²

2 AutoStore® o rozloze 2 040 m²

40 + 2 robotů

224 robotů

60 000 + 25 000 
plastových boxů (binů) 

40 137 plastových boxů (binů) 
ve 2 AutoStore® modulech

portů

Investice ve výši 
6,2 milionů EUR

pracovních portů pro 
naskladnění nebo vyskladnění

Fakta a čísla:

Fakta a čísla:

Počet plastových binů 9 940 30 197

Chilled Ambient

Počet robotů 90 134
Počet portů (in/out) 18 25
Rozloha AutoStoru® v m² 652 1 387

www.elementlogic.cz
info@elementlogic.czOPTIMIZING WAREHOUSE PERFORMANCE

Proč AutoStore® od Element Logic?
Zmenšíte skladovací prostor až o 75 %
Objednávku vychystáte až 10x rychleji
Snížíte výdaje za energie
Zvýšíte celkový výkon skladu i zisk vaší firmy
Budete mít spokojenější a výkonnější zaměstnance
Získáte konkurenční výhodu a investice se vám rychle vrátí

O ELEMENT LOGIC A AUTOSTORE

Element Logic, 
specialista na automatizované sklady
Navrhujeme integrované a automatizované 
skladové systémy technologie AutoStore®. 
Jako oficiální partner společnosti AutoStore® 
máme desítky let zkušeností s vytvářením 
ziskových a udržitelných řešení pro naše 
zákazníky napříč sektory.

Úspěch vašeho podnikání podpoříme tím, že vám 
dodáme automatizované skladové a logistické 
řešení, které bude zcela vyhovovat vašim 
potřebám. Zakládáme si na precizní konzultační 
činnosti. Na základě analýzy dat navrhneme 
a dodáme řešení šité přímo na míru. Součástí 
našich služeb je rovněž profesionální 
zaškolení personálu.

Integrované systémy technologie AutoStore® 
zefektivní a maximalizují plochu pro skladování 
a zajistí celkovou optimalizaci procesů. 

Výsledek této implementace má pozitivní vliv na 
ekonomické výsledky společnosti.

Modulární a škálovatelné návrhy, osvědčené tech-
nologie a rozsáhlé odborné znalosti zajistí, že 
splníte a překonáte požadavky svých zákazníků.

„Majitelé společností se někdy domnívají, že jsou jejich 
podniky příliš malé na to, aby se jim investice 
do automatizace vyplatila. To se z naší zkušenosti změní 
v okamžiku, kdy uvidí, jak rychle se jim investice vrátí. 
Obecně v intralogistice platí, že návratnost by neměla 
přesáhnout 5 let. U některých projektů máme zkušenost, 
že je to i výrazně dříve.“

Jindřich Kadeřávek, CEO Element Logic Czech Republic

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



SLUŽBY S PŘIDANOU 
HODNOTOU

LOGISTIKA 
PRO E-SHOPY

PRACUJEME SE VŠEMI 
TEPLOTNÍMI REŽIMY

SUCHÝ
 
CHLAZENÝ

 
MRAŽENÝ

DOPRAVA

SKLADY

VAS

FULLFILMENT

POSKYTUJEME 
KOMPLEXNÍ

 
 LOGISTICKÉ 

SLUŽBY

KDO JSME?

NAŠE 

STRUČNÉ PŘEDSTAVENÍ HOPI

MISE 
& VIZE

HOPI je česká rodinná firma, která na trhu působí už od roku 1992 a dnes patří 
mezi nejvýznamnější logistické společnosti ve střední Evropě. První zahraniční 

expanze proběhla v roce 2000 na Slovensko, v roce 2005 pak následovalo Maďar-
sko. V roce 2012 se firma rozšířila do Polska a rok později také do Rumunska.

 
HOPI nabízí komplexní logistický servis ve všech teplotních režimech.  

To se netýká pouze skladování, ale také dopravy a služeb 
 s přidanou hodnotou (VAS).

HOPI JE ÚSPĚŠNÁ ČESKÁ RODINNÁ 
FIRMA, KTERÁ ÚSPĚŠNĚ PŮSOBÍ NA TRHU 

OD ROKU 1992

JSME PŘESVĚDČENI,  
ŽE KVALITA SPOLEČNOSTI JE ODRAZEM 
KVALITY ZAMĚSTNANCŮ.  

PROTO JSME V HOPI ZAVEDLI ETICKÝ KODEX, 
NA KTERÝ PEČLIVĚ DOHLÍŽÍME..

NAŠE VIZE 
Naším posláním je nabídnout 
produkty a služby, které  
budou odpovídat potřebám 
trhu. S tím nám pomáhají 
nejen motivovaní zaměst-
nanci, ale také moderní 
technologie. Během tohoto 
procesu budeme tvořit zdroje, 
díky nimž celá skupina HOPI 
Holding poroste, a zároveň 
bude prospívat společnosti, 
v níž žijeme. 

NAŠE MISE  
Naším cílem je stát se lídrem 
v každé oblasti tohoto oboru, 
a proto budujeme koncern, který 
svou velikostí pokryje území celé 
střední Evropy. Soustředíme se 
na logistiku, potraviny, průmysl 
i zemědělství. Chceme, aby si 
nás partneři vybrali na základě 
vynikající zákaznické péče 
a spolehlivosti a naši zákazníci 
díky vysoké kvalitě nabízených 
produktů.

MARTIN PIŠKANIN
předseda  
dozorčí rady 
Hopi Holding

DAVID PIŠKANIN
předseda 

představenstva 
Hopi Holding

 

 

KLÍČOVÁ
ČÍSLA

 ZEMÍ

 

 DISTRIBUČNÍCH CENTER VE STŘ. EVROPĚ

 SKLADOVACÍCH PROSTOR

 ZAMĚSTNANCŮ

 PLTS DISTRIBUOVANÝCH ROČNĚ

 VLASTNÍCH VOZIDEL

 EUR ROČNÍ OBRAT

 ZÁKAZNÍKŮ Z CELÉHO SVĚTA

 ŘIDIČŮ

5
 

14 
 

517 000 m2 
 

4 900
 

5 000 000
 

500+
 

480 000 000+ 
 

500+
 

650+

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Finanční Skupina Raiffeisen  
v České republice

Raiffeisenbank a.s.  
je od roku 1993 jednou z největších 
a nejvýznamnějších bank na českém trhu.  
Poskytuje široké spektrum služeb pro 
privátní i firemní klienty.

Raiffeisen - Leasing, s.r.o.  
byla založena v roce 1994 a specializuje se 
na poskytování leasingových a úvěrových 
služeb pro firmy i soukromé osoby, včetně 
unikátního leasingu nemovitostí.  
100% dceřiná společnost Raiffeisenbank.

Raiffeisen stavební spořitelna a.s.  
působí na českém trhu od září 1993.  
Přináší výhodnou a bezpečnou formu 
spoření se státní podporou a celou řadu 
úvěrů pro financování bydlení. 100% dceřiná 
společnost Raiffeisenbank.

Raiffeisen investiční společnost a.s.  
vznikla v dubnu roku 2013. Nabízí podílové 
fondy a služby správy klientských aktiv  
(Asset Managementu). 100% dceřiná 
společnost Raiffeisenbank.

Sesterská UNIQA pojišťovna, a.s.,  
je držitelem univerzální pojišťovací licence. 
V nabídce má prakticky veškeré pojistné 
produkty.

SKLADOVÁNÍ

CHLAZENÝ 
SKLAD

SUCHÝ 
SKLAD

MRAŽENÝ 
SKLAD

POSKYTOVATEL KOMPLEXNÍHO  
LOGISTICKÉHO ŘEŠENÍ

SKLADOVACÍ 
ŘEŠENÍ

IT 
ZÁZEMÍ

CENTRÁLNÍ SKLADY 
(standardní, celní, na míru…)  

X-DOCK OPERACE 

FULLFILMENT LOGISTIKA

END-OF-LINE LOGISTIKA

WMS na bázi SAP 
vyvinutý/naprogramovaný 
a přizpůsobený potřebám 

HOPI

RF skenery

On-line monitorování  
skladových operací

DŮVĚŘUJÍ NÁM:

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Kdekoli v České republice 
jsme vám nablízku

13

14

15
16

17

18

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

0 0

18

2

3

4

5

6

7

8

10

9

11

12

Firemní centra a kontaktní místa 
v České republice:

Brno  Ostrava
České Budějovice  Pardubice
Hradec Králové  Plzeň
Jihlava  Praha
Karlovy Vary  Tábor
Kolín  Trutnov
Liberec Ústí nad Labem
Mladá Boleslav  Zlín
Olomouc Žďár nad Sázavou 

Kontaktní místo Firemní centrum

13

14

15
16

17

18

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

0 0

18

2

3

4

5

6

7

8

10

9

11

12

Firemní centra a kontaktní místa 
v České republice:

Brno  Ostrava
České Budějovice  Pardubice
Hradec Králové  Plzeň
Jihlava  Praha
Karlovy Vary  Tábor
Kolín  Trutnov
Liberec Ústí nad Labem
Mladá Boleslav  Zlín
Olomouc Žďár nad Sázavou 

Kontaktní místo Firemní centrum

13

14

15
16

17

18

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

0 0

18

2

3

4

5

6

7

8

10

9

11

12

Firemní centra a kontaktní místa 
v České republice:

Brno  Ostrava
České Budějovice  Pardubice
Hradec Králové  Plzeň
Jihlava  Praha
Karlovy Vary  Tábor
Kolín  Trutnov
Liberec Ústí nad Labem
Mladá Boleslav  Zlín
Olomouc Žďár nad Sázavou 

Kontaktní místo Firemní centrum

Raiffeisenbank je  
„Nejlepší banka roku“

V roce 2023 Raiffeisenbank obsadila  
1. místo v kategorii Nejlepší banka roku

Raiffeisenbank obsadila 1. místo také v kategorii  
Klientsky nejpřívětivější banka roku 2023

Ocenění Mastercard Zodpovědná banka roku 2023  
potvrzuje vedoucí pozici Raiffeisenbank v oblasti  
udržitelného podnikání a sociální odpovědnosti

Vydavatelství Financial Times v roce 2022 ocenilo  
Raiffeisenbank jako nejlepší banku v České republice

Raiffeisenbank se umístila na prvním místě mezinárodní 
soutěže Euromoney Awards for Excellence 2023 v kategorii  
Nejlepší banka v oblasti digitálních řešení v České republice

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



STŘÍBRNÍ PARTNEŘI 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



ctp.eu

E65

E50

E55

E55

D6
D6

D7

D8

D10

D11

D35

D5

D5

E48

E55

E67

E67

E50

E442

E461

E442

E442

E442

D3
D4

E49

E49

E49

E59

D52

D2

D1

D1

E50

E65

D48 E462

E75

E65

D1

Plzeň

Brno

Ostrava

Olomouc

Cheb

Teplice

Tábor

Zlín

Písek

Jihlava

Ústí
n.Lab Liberec

Pardubice

Hradec
KrálovéKarlovy 

Vary

České
Budějovice

Opava

Prague

PL

DE

DE

AT

SK

Linz
Salzburg

Vienna

Bratislava
Budapest
Belgrade

Žilina

Katowice
Warsaw

Kraków

Wrocław
Warsaw

Dresden
Berlin

Nürnberg
Munich

C
T

Pa
rk

 N
et

w
or

k

MILIONŮ METRŮ ČTVEREČNÍCH PRÉMIOVÝCH 
PRŮMYSLOVÝCH PROSTOR S CERTIFIKACÍ BREEAM  
K DISPOZICI NA CELÉM ÚZEMÍ ČESKÉ REPUBLIKY.

4.2

CTPark 
Industriální lokalita

CTHub
Urban Mixed Use

Legenda

36.6 MWp 
Instalovaná  
fotovoltaika

Iniciativa  
za nulový odpad

Retence vody  
Systémy šedé vody

100% BREEAM 
certifikace

Světla LED s nízkou 
spotřebou energie

Podpora 
biodiverzity

Bohaté  
terénní úpravy

Solární farmy  
a solární střechy

Jsme Parkmakeři
CTPark Network je největší evropský integrovaný systém špičkových 
byznys parků s komplexními službami a flexibilními prostory, které 
jsou pro moderní podnikání základem. Najít je můžete na více než 
200 místech v 10 zemích, od Severního až po Černé moře.

ctp.eu

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Hellmann Worldwide Logistics
Czech Republic & Slovakia

O společnosti
Společnost Hellmann Worldwide Logistics, s více než 25 lety zkušeností v České republice a na
Slovensku, poskytuje komplexní logistické služby bezkonkurenční kvality a výkonu. Naše rozsáhlá
distribuční síť zajišťuje vynikající geografické pokrytí v obou zemích. S 8 strategicky umístěnými sklady o
rozloze 50 000 m2 a doručováním kolem 712 000 zásilek ročně, jsme silným partnerem pro vaše
logistické potřeby. Jako moderní společnost prosperujeme díky dynamickému rozvoji ve všech
segmentech, který je poháněn naším agilním, odhodlaným a motivovaným týmem.

Kontaktujte nás 
cz-sales@hellmann.com

www.hellmann.com

Hellmann Worldwide Logistics
Czech Republic & Slovakia
Naše služby

Letecká přeprava 

Námořní přeprava 

Silniční přeprava

Kontraktní logistika 

Celní deklarace

Komplexní globální síť letecké nákladní dopravy
Místní služby a podpora
Vyhrazená exportní a importní centra
Kapacita na všech hlavních obchodních trasách
Specifická řešení propro všechna průmyslová odvětví 
Kurýrní služby na palubě letadla a prémiové služby letecké
nákladní dopravy
Služby Door-to-Door

Úzké partnerství se všemi předními rejdařskými
společnostmi
Logistická řešení specifická pro dané odvětví
Komplexní služby prostřednictvím multimodálních
řešení přepravy
Přepravní řešení pro LCL, FCL kontejnery, breakbulk
nebo RoRo zásilky
Nejvyšší standard při provádění předpisů Solas (VGM)

Vnitrostátní distribuce
Přímá nákladní doprava (FTL/LTL) pro bezpečnou
přepravu Door-2-Door
Nejmodernější IT připojení (EDI)
Zkušený personál
Sledování zásilek v reálném čase prostřednictvím GPS a
webu

Přední odborníci v oboru
Řešení na míru
Řešení pro více zemí
Příkladné řízení a realizace projektů
Dynamický a flexibilní software pro řízení skladů
Lokální přístup v globální společnosti se
specializovaným řízením klíčových zákazníků
Zaměření na QHSE a udržitelnost
Odhodlaní a dlouhodobí partneři

Celní odbavení funguje od roku 1996 pobočky (Praha,
Dubnica nad Váhom, Púchov)
20 specialistů na každodenní operativní úkoly
Uplatňování zjednodušených postupů a poradenství
Vyhodnocování a podávání žádostí o vrácení cla
Výpočet a úhrada cla
Obecné daňové zastupování. Osvědčení AEO F

Kontaktujte nás 
cz-sales@hellmann.com

www.hellmann.com

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Celkem zaměstnáváme 800 lidí 
na 150 pobočkách v Evropě a USA.

Celosvětově se staráme 
o 16.000 agenturních pracovníků.

Celosvětový obrat
800 mil. Euro.

Recruitment
Přímé zprostředkování

Temporary Help
Dočasné přidělení

White
Staffing

Zajištění
zaměstnanců

mimo EU

Program péče 
o zahraniční
zaměstnance

 RPO / Master Vendor
Outsourcing

Audit dodavatelů 
 HR služeb

AI školení Payroll Visa
management

Executive Search, HR
Diagnostika a Outplacement

Našim klientům nabízíme modely služeb, které jsou aplikovatelné ve všech odvětvích 
a dokážou podpořit všechny typy a velikosti podniků.

Představení firmy
Jsme personální agentura s více než 20 letou tradicí, která je

od roku 2005 součástí německé skupiny I. K. Hofmann.

Společnost založila Ingrid Hofmann v roce 1985 a dodnes 

ji jako jediný vlastník řídí. V České republice patříme mezi 

TOP 5 personálních agentur s obratem 800 mil+.

V Německu i v dalších dceřiných společnostech v České republice, Rakousku, Švýcarsku, Itálii,

Slovensku, Maďarsku, Španělsku a USA nabízíme  firmám komplexní náborová řešení a uchazečům 

o zaměstnání novou profesní perspektivu.

N
as

ke
no

va
t 

Q
R

 k
ó

d

bit.ly/poptej-hofmann

Dodržování mzdových podmínek
Jako člen APPS garantujeme dodržování srovnatelných mzdových podmínek agenturních

zaměstnanců a všech pracovně-právních předpisů.

Naše společnost je držitelem certifikace ISO 9001:2015, která je zárukou vysoké kvality našich

služeb. Většinu našich klientů tvoří významní dodavatelé automobilového a výrobního průmyslu,

navazující logistické společnosti, obchodní řetězce, potravinářské provozy a další. Důkazem

spokojenosti jsou reference, které nám klienti pravidelně poskytují.

Partnerský přís tup k firmám i kandidátům
Díky proklientskému přístupu a vysoké kvalitě služeb máme

mnoho stálých zákazníků. Našimi partnery však nejsou

pouze firmy se svými požadavky na ideálního kandidáta, ale

také kandidáti samotní s jejich měnícími se představami 

o ideálním zaměstnavateli. Naším cílem a snahou je tyto dva

světy propojit.

Personální agentura se srdcem
Naší filozofií je být personální společností se srdcem, která staví na

kombinaci profesionality a přátelského přístupu – ať už pro naše

klienty nebo pro naše zaměstnance.

Vyznačujeme se zejména kvalitou, péčí, individuálním přístupem 

a v neposlední řadě striktním dodržováním zákonů. 

Buďte s námi v kontaktu

kontakt@hofmann-personal.cz
www.hofmann-personal.cz

facebook.com/HofmannCzech instagram.com/HofmannPersonal linkedin.com/hofmann-personal

» 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



iGo - automation 
From intelligent vehicles to fully automated logistics processes

More 
safety

Mobile 
automation

iGo systems: 
for transports without a 
driver

Complete range of 
automated 
series vehicles

Intelligent and 
autonomous 
industrial trucks
Driver assistance systems 
(iGo pilot)

iGo neo: the autonomous 
partner 
for order picking

Stationary 
automation

Systems and software 
solutions for the most diverse 
areas of application and a fully 
automated logistics process 

Your goals

Autonomous and 
mobile robots

ACH – autonomous mobile 
robot (AMR):
an innovative solution for
horizontal goods transport

Higher economic 
efficiency

Process 
excellence

Maximum 
availability

www.still.cz

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Vertikální zakladače

Automatická řešení pro

Robotická řešení

Compact Twin

PowerStore

řada P

Compact Double

Vectura

řada S

Compact Lift

Tornado

řada M

Compact Dynamic

CycloneCarrier

řada RS

Heavy Tower

řada X

Chytrá zakládáníChytré vychystávání Chytré vychystáváníChytrá přepravaChytré třídění

palety a těžké náklady zásilky a kusové zboží

+420 554 818 554
sales@vertiflex.eu
www.vertiflex.eu

VertiFlex s. r. o.
VertiFlex s.r.o., Gen. Sochora 6176/6A,  
708 00 Ostrava, Czech Republic

NEJVÝKONNĚJŠÍ 

SKLADOVÁ 

ŘEŠENÍ 

PRO VAŠE 

PODNIKÁNÍ

MÁME ODLIŠNÝ PŘÍSTUP  
K INTRALOGISTICE A PARTNERŮM 
Za VertiFlexem stojí nadšení lidé s mnohaletými celoevrop-
skými zkušenostmi v automatizaci skladů a intralogistiky. 
Naším cílem je konzultovat a radit našim klientům v oblasti 
moderních skladových technologií a pomáhat řešit jejich 
problémy pomocí různých inovativních řešení, která kom-
binují automatizovaná́ skladovací a přepravní zařízení, inte-
grací procesů a inteligentního softwaru s umělou inteligencí. 

Nechceme být vaším dodavatelem, chceme být vaším 
partnerem. 

A HLAVNĚ, NÁS TA PRÁCE OPRAVDU BAVÍ. 

NEJEFEKTIVNĚJŠÍ ŘEŠENÍ  
ÚLOŽIŠTĚ PRO VAŠI SPOLEČNOST

FO
LL

O
W

 T
H

E
 R

E
D

 B
O

X
  

FO
LL

O
W

 T
H

E
 R

E
D

 B
O

X
  

FO
LL

O
W

 T
H

E
 R

E
D

 B
O

X
  

FO
LL

O
W

 T
H

E
 R

E
D

 B
O

X
 F

O
LL

O
W

 T
H

E
 R

E
D

 B
O

X
  

FO
LL

O
W

 T
H

E
 R

E
D

 B
O

X
 F

O
LL

O
W

 T
H

E
 R

E
D

 B
O

X 
VertiNode Ai Software

Vlastní software pro 
automatizovanou logistiku 
postavený na nejnovějších 
technologiích umělé 
inteligence.

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



BRONZOVÍ PARTNEŘI

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Antwell Group je váš osvědčený průvodce v oblasti 

logistiky od roku 1998. S více jak 400 kusy vlastní dopravní 

techniky poskytuje široké portfolio logistických služeb od 

dopravy po pronájem, servis a prodej.

www.antwell.eu

LOGISTIK A  |   PŮJČOVNA  |   SERVIS   |   BAZAR

DOBRÁ
LOGISTIKA

KRUTÉ
SKLADY

LOGISTIKA 
V PRAXI

   bito.com
   dobralogistika.cz
   logistikavpraxi.cz
   podcast - kruté sklady

KOMPLEXNÍ 
ŘEŠENÍ  
V OBLASTI 
LOGISTIKY

A BIT OF US A BIT OF TOTES

A BIT OF FUTUREA BIT OF PEOPLE

A BIT OF HERITAGE

A BIT OF NOW

A BIT OF KNOWLEDGE

A BIT OF INNOVATION

A BIT OF CULTURE

A BIT OF NETWORKING

A BIT OF INVENTION

A BIT OF HISTORY

A BIT OF FUN

A BIT OF AUTOMATION

A BIT OF EXPERIENCE

A BIT OF RELATIONSHIPS

A BIT OF SHELVING

A BIT OF YOU

A BIT OF RACKING A BIT OF SCIENCE

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



 

 

 

 

Žijeme pro značku Brother, 

Jako odborníci na označování jsme za více než 35 let vytvořili kompletní sortiment průmyslových, 
stolních a mobilních tiskáren navržených tak, aby fungovaly všude tam, kde potřebujete.  

Brother si získal příznivou recenzi od zákazníků. Jsme kvalita za rozumnou cenu.  

Mezi přednosti našich tiskáren patří: robustnost, rychlost, flexibilita a konektivita.    

Naše průmyslové, stolní a přenosné tiskárny jsou standardně dodávány s bezplatnou 3letou zárukou 
s možností rozšíření až na 5 let. 

 

Nabízíme předprodejní technickou podporu: 

- Posouzení integrace 

- Testování kompatibility 

- Konkurenční analýzu 

- Ukázky na místě a zapůjčení stroje  

- Návrh kompletního řešení k demo ukázce 

- Perfektní podpora konkurenčních tiskových jazyků 

 

Naše výrobky můžete najít ve všech oborech, zejména v LOGISTICE, VÝROBĚ, SLUŽBÁCH ale i ve 
ZDRAVOTNICTVÍ. 

 

Brother „At your side“  

AUTOMATIZACE A DIGITALIZACE  
LOGISTIKY 4.0
AUTOMATIZOVANÉ SKLADY A REGÁLOVÉ SYSTÉMY  |  ADAPTIVNÍ BALÍCÍ TECHNOLOGIE

DIGITAL 

FUTURE 

NEW

Compas automatizace dodává integrovaná řešení průmyslové automatizace a výrobních informačních  
systémů v podobě digitální továrny. Zajišťujeme jak dodávky strojů a zařízení včetně jejich automatizace,  
tak průmyslových robotů. V oblasti interní logistiky továren dodáváme automatizované regálové sklady  
ve spolupráci s našimi partnery.

ADAPTIVNÍ  
BALÍCÍ TECHNOLOGIE

DIGITÁLNÍ TOVÁRNA 
S ROBOTY

Snižovat prudce rostoucí náklady v období stávající 
ekonomické recese i zvyšovat flexibilitu pomáhá 
továrnám řešení skupiny Compas pro automatizaci 
výrobních i logistických procesů. 

Digitalizace továrny od plánování po údržbu,  
provázaná s automatizací technologií s roboty 
i digitální intra-logistikou.

Compas automatizace, spol. s.r.o. 
Compas robotika, s.r.o.

Nádražní 610/26 
591 01 Žďár nad Sázavou

tel.: +420 567 567 110 
e-mail: info@compas.czwww.compas.cz

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Jsme hrdí na to, 
že naše portfolio 
z 85 procent tvoří 
brownfieldy.

85 %Jsme česká developerská a investiční skupina. 
Zaměřujeme se na investice v oblasti komerčního 
developmentu v Česku a na Slovensku.  
Většinu portfolia spoluvlastníme s TPG RE.

CONTERU v roce 2009 založili zkušení experti z oblastí developerského, 

projektového a stavebního managementu. V CONTEŘE vždy usilujeme o co 

nejkvalitnější architekturu a nejvyšší úroveň našich staveb. Realizujeme 

a provozuje síť průmyslových CONTERA Parků, v nichž si nejčastěji pronajímají 

prostory přední světové i regionální značky z oblasti logistiky, e-commerce, 

výroby, vědy a výzkumu. Stavíme prvotřídní kancelářské projekty, jako je 

inteligentní budova ORGANICA, i maloobchodní nemovitosti v unikátních 

lokalitách. Pro lepší bydlení připravujeme rovněž nové rezidenční projekty. 

Dokončené nemovitosti vkládáme do nemovitostních fondů, jejichž kompletní 

správu také zajišťujeme.

Naše služby Naše aktivity
Průmyslové parky

Kanceláře

Retail

Multifunkční jednotky

Rezidence

FVE

Development
management01
Construction
management02
Asset
management03

PRŮMYSLOVÝCH 
PARKŮ

12
RETAILOVÝCH 
JEDNOTEK

21

OFFICE 
BUDOVY

4 40
POSTAVENÝCH 
BUDOV

KLIENTŮ

100+
OBSAZENOST (%)

98,5

ZASTAVĚNÁ 
PLOCHA (M2)

550 000
MOŽNOST 
EXPANZE (M2)

210 000

HODNOTA 
PORTFOLIA

560 000 000 €

Laurent Jechoux
Business Director

laurent.jechoux@contera.cz
+420 724 852 820
            contera.cz

Kontakt

citysite.cz contera.czorganicaostrava.czconteraparks.cz

Plzeň

Praha

České
Budějovice

Hradec
Králové

Liberec

Brno

Ostrava

Bratislava

Trenčín

Žilina

Košice

Prešov

Ústí 
nad LabemTeplice

Služby DACHSER Contract Logistics

DACHSER Contract Logistics inteligentně 
kombinuje efektivní skladování a služby s přidanou 
hodnotou s globální přepravní sítí. 
Umíme profesionálně realizovat všechny strategie 
skladování a techniky vychystávání, které 
zákazníci požadují.

Naše skladovací služby – klíč k úspěchu

Standardizovaná síť skladů s vlastním WMS nabízí 
vysokou úroveň kvality, funkčnosti a provozního 
řízení. Kdekoliv na světě se tak můžete 
spolehnout na včasnou a efektivní implementaci 
skladování, která přesně splňuje vaše individuální 
požadavky.  Máte přístup ke skladovanému 
zboží a vychystaným objednávkám, stejně 
jako k rozsáhlým znalostem našich expertů 
v jednotlivých oborech.

Výhody skladování se společností DACHSER

n   Inteligentní kombinace dopravní sítě a skladů
n    Rozsáhlé znalosti trhu a specifické oborové 

znalosti
n    Standardizované procesy zajištěné vlastními IT 

systémy
n   Vysoká míra inovací a automatizace

Využijte výhody doplňkových služeb

Prostřednictvím našich služeb s přidanou 
hodnotou vám nabízíme širokou škálu možností 
nad rámec našeho obvyklého portfolia.

n   Individuální i speciální balení
n   Příprava prodejních stojanů
n   Etiketování a multipaky
n   Akční příbaly a produktové vzorky
n   Montáž výrobků a kompletace zboží

DACHSER Czech Republic

DACHSER Czech Republic disponuje více než 
80 tisíci paletovými místy pro skladování po celé 
České republice.

Aktuálně nabízíme volné skladové prostory 
pro průmyslové a spotřební zboží na těchto 
pobočkách:

n   Břeclav – 2 000 paletových míst 
n   České Budějovice – 5 000 paletových míst
n   Kladno – 4 000 paletových míst
n   Ostrava – 6 000 paletových míst
n   Týniště nad Orlicí – 8 000 paletových míst 

dachser.cz

Skladujte u nás
DACHSER Contract Logistics 

Pro nezávaznou poptávku nebo bližší informace se prosím obraťte na vašeho obchodního zástupce nebo Business  
Development Managera pro kontraktní logistiku: Tomáš Sedláček, tomas.sedlacek@dachser.com, tel. +420 774 099 579 

DACHSER

DACHSER Contract Logistics

Skladování
Služby s přidanou 

hodnotou Globální přepravní síť Integrované IT systémy

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



VERSUS TRADITIONAL STRAIGHT JOINTS
COSINUS SLIDE ® JOINT

PERFECTION IN
DYNAMIC & STATIC

LOAD TRANSFER CONTROL

Contact us for
more information:
www.dilatace-cosinus.eu
+420 777 123 050

THE SPECIALIST IN EXPANSION JOINTS
FOR THE CONCRETE INDUSTRIAL FLOORS

COSINUS SLIDE ® JOINT,
A REVOLUTIONARY TECHNOLOGY

²

SAVE UP TO*
FOR A WAREHOUSE OF 20.000M CONCRETE FLOOR

€ 170.320
CONCRETE

400 M3

CO2
84 TON

SAVE UP TO 

TCO

20%

PLACING RACKS NEAR OR ON 
THE JOINT

HIGHEST LOAD TRANSFER IN THE 
MARKET

3D ANCHORAGE SYSTEM

OPTIMIZE FLOOR THICKNESS WITH A
FREE DESIGN CHECK

SHOCK AND VIBRATION FREE NO DEFLECTION AND NO CURLING CO2 REDUCTION LESS REPAIR COSTS

€

FUTURE PROOF BUILDING CONTINUOUS LOAD TRANSFER SYSTEM
(DOUBLE SLIDE EFFECT)

1 - Vlastní pobočky po celém světě – vaši zásilku máme stále pod kontrolou
2 - Všechny druhy dopravy – od balíku po nadrozměr, poradíme si s každou velikostí a váhou
3 - Komplexní logistické služby – skladování, manipulace, distribuce a další doprovodné služby
4 - Za roh i za oceán – zásilku přepravíme kamkoliv si budete přát
5 - myDSV – online objednávky, Track & Trace, tisk štítků, POD, dodacích listů, reporting

5 důvodů, proč s námi spolupracovat

struktura společnosti dsv

Vlastní vnitrostátní distribuční systém
Mezinárodní distribuce
Celovůz / Dokládka / Sběrná služba
Terminály a sklady
Nebezpečné zboží / Přeprava kapalin
Track & Trace

Import/Export
FCL/LCL
Letecké a kurýrní přepravy
Cross-trade (třetizemní transporty)
Připojištění zásilek
Nadrozměrné zboží a projektové cargo 

Logistika
Řízení skladů
Logistika s přidanou hodnotou
Distribuce zboží
Celní a daňové zastoupení
Optimalizace dodavatelského řetězce

DSV je celosvětový dodavatel přepravních a logistických služeb s kancelářemi ve více než 80 zemích. Společně s našimi 
partnery a zástupci nabízíme přepravní a logistická řešení ve více než 110 zemích. 75 000 našich zaměstnanců po celém 
světě usilovně pracuje každý den, aby vaše zásilky dorazily včas na místo určení.

DSV je kótováno na burze v Kodani a je zahrnuto v indexu OMXC20 jako jedna z 20 nejvíce obchodovaných společností.

představení dsv

www.dsv.com
obchod@cz.dsv.com
+420 844 555 588

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



EMONS ČESKÁ REPUBLIKA
PŘEPRAVA A LOGISTIKA

Společnost je nezávislá rodinná firma, založená v Německu v roce 1928. 
Zajišťujeme komplexní služby v oboru pozemní dopravy a skladové logistiky. 
V pozemní přepravě se zaměřujeme na sběrnou službu, ale i na dokládkové a 
celovozové přepravy. Díky stabilnímu zázemí v Německu, České republice a 

je Emons jednou z nejvýkonnějších přepravních sítí. 

V Čechách, na Moravě i ve Slezsku

tradičně jednoduše rychle

• přeprava všech druhů zásilek v ČR
po celé Evropě

• dodání již do 24 hodin
• skladové služby ve všech pobočkách
• denní linky do Německa, Rakouska a      

na Slovensko s napojením na celou 

• ADR přepravy (všichni řidiči jsou školení)
• přeprava zásilek dlouhých až 6 m                                                                                                      

sběrnou službou
• vlastní síť poboček
• vlastní vozový a kmenoví 

zaměstnanci

Důvěra zavazuje

Kvalita, zodpovědnost, důvěra

V Čechách, na Moravě i ve Slezsku
tradičně jednoduše rychle

Hradec Králové

ň

Ústí n.L.

Česká republika 
Obchodní oddělení

Rohanské nábřeží 671/15
– Karlín

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



• Storage

• Inventory management

• Aftermarket distribution fulfilment

• Pick-orders and raw materials
shipping

• Packaging optimization

• Safe handling for heavy and
hazardous products and equipment

• Reverse logistic – maximising value
and protecting your brand for any
return through any channel

GXO’s industry-leading scale, technology and 
expertise can give your logistics a significant 
competitive advantage.

More than a 3PL, we’re a trusted
contract logistics partner with decades
of experience transforming supply
chains. Our solutions improve:

• Efficiency

• Productivity

• Safety

• Flexibility

• Visibility

We give you cutting-edge visibility
and meticulous control over your
key logistics activities, including:

Jana Šišoláková
Business Development
Manager, Central Europe

jana.sisolakova@gxo.com

+42 077.373.0597

Our European footprint

550+ 80k 14
team members countriessites

We engineer 
faster, smarter, 
leaner supply chains

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Celý sklad pod palcem.
To je WMS, řízený sklad! 
Díky nové verzi webového systému K2 alba řídíte  
sklad odkudkoli. Ať už jste v práci, doma nebo na cestách. 

Klíčový důvod, proč využívat K2 WMS?
Dokonalý přehled o tom, co se ve skladě děje.
Poskytneme vám v reálném čas přehled o veškerých skladových zásobách. Umožníme 
vám efektivně řídit a následně vyhodnocovat práci skladníků. Pomůžeme vám při řešení 
úzkých míst ve vašich logistických procesech.

Další dobré důvody:
 ▪  Obejdete se bez papírů díky tomu, že veškeré potřebné informace jsou dostupné  

v mobilním terminálu.

 ▪  Pomoc při rozhodování na základě dalších informací zadaných do systému.

 ▪ Široké možnosti napojení na automatické skladové systémy díky otevřenosti  
možnostem speciálních úprav K2.

To nejlepší nakonec: 
Díky našemu partnerství s mistry retailu ze společností SLUNO jsme získali opravdu 
unikátní, více než třicetileté, know-how v oblasti robotiky a logistiky. Novinkou K2 alba 
je například hlasové vychystávání. Ale to je teprve začátek toho, co spolupráce přinese 
směrem do budoucna.   

K2 WMS.indd   1K2 WMS.indd   1 24.05.2024   9:01:3724.05.2024   9:01:37

Generální zastoupení

KASYS® s.r.o. a přehled produktů
Automa�zované sklady jako op�mální stavební prvek moderních logis�ckých celků

Přednos�

Využi�

Společnost KASYS® s.r.o. působí od roku 1992 jako generální zastoupení společnos� Hänel Büro- und Lagersysteme GmbH 
v oblas� automa�zovaných skladových a archivačních systémů. Svým zákazníkům poskytuje komplexní dodání a servis 
systémů Hänel Lean-Li�®, Hänel Rotomat®, Hänel Mul�-Space® a mnoha dalších produktů. Zakázky jsou realizovány jako 
komplexní projekt od stavebních úprav, sta�ckých výpočtů, až po so�warové řešení.

Minimalizace času potřebného 
k provádění skladových manipulací.

Až o 60 % větší skladovací kapacita 
opro� klasickým způsobům skladování.

Zajištění trvalého přehledu o skladových 
zásobách a možnost přímé komunikace 
s centrálním informačním systémem. 

Vysoký stupeň ochrany před působením 
vnějších vlivů prostředí a zároveň zabez- 
pečení pro� nepovolanému přístupu 
k uskladněnému zboží. 

Obsluha probíhá v op�mální ergono-
mické poloze se zajištěním maximálního 
stupně bezpečnos� práce. 

Komplexní řešení pro výdejny nářadí 
a měřidel, včetně možnos� samoobsluž-
ných systémů.

Opera�vní sklady, sklady náhradních dílů 
nebo mezioperační sklady umístěné pří- 
mo ve výrobě. 

Sklady nadrozměrného materiálu (plechy, 
trubky, dlouhé tyče, kovové komponenty, 
formy aj.).

Hänel Rotomat® 
Hänel Rotomat® je automa�zovaný 
skladový systém založený na princi-
pu páternosteru. Při provádění 
skladových manipulací se pohybuje 
zboží k obsluze, nikoliv naopak. 
Provedení systému umožňuje plné 
využi� výšky prostoru, a �m dochází 
ke značné úspoře místa.

Hänel Lean-Li�®
Jádrem celého automa�zovaného 
skladového systému Hänel Lean-
Li�® je počítačově řízený extraktor. 
V přední a zadní čás� jsou uloženy 
police pro skladování materiálu 
s ohledem na výškovou op�malizaci. 
Skladovací pozice jsou zcela auto-
ma�cky obsluhovány extraktorem 
na základě povelů řídící jednotky. 

Hänel Lockomat® 
Hänel Lockomat® rozšiřuje možnos-
� systému Hänel Rotomat®. Přístup 
k jednotlivým skladovým položkám 
může být chráněn různými stupni 
zabezpečení. Hlavní přednos� je 
možnost samoobslužného provozu 
se zajištěným komplexním systé-
mem evidence.  

Dovybavení a so�ware
Nabízené skladové systémy jsou 
vždy sestaveny na míru dle potřeb 
zákazníka. K tomu se vážou i nejrůz-
nější varianty dovybavení (např. 
vnitřní dělítka, plastové zásobníky, 
přepravky aj.). Stejně tak skladový 
so�ware je možné dodat dle indi- 
viduálních požadavků zákazníka.

KASYS® s.r.o.
Guldenerova 9
326 00 Plzeň
Tel. +420 377 322 901
E-mail: kasys@kasys.cz
www.kasys.cz

→ 

→ 

→ 

→ 

→ 

→ 

→ 

→ 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Zákazník zašle
společnosti LPR

předpokládaný plán objednávek

Palety jsou objednány
prostřednictvím portálu 
MyLPR

LPR doručí objednané
palety zákazníkovi

Palety jsou odeslány
do skladů k další distribuci

LPR vytřídí a opraví palety
k opětovnému použití

LPR vyzvedne
prázdné palety

Zákazník poskytne informaci o
přesunu palet prostřednictvím

portálu MyLPR

Palety jsou zabaleny
s produkty

Společnost LPR dohlíží na každý krok 
Vašeho dodavatelského řetězce

Díky našemu komplexnímu řešení si můžete být jisti, že obdržíte palety v perfektním 
stavu - kdykoli a kdekoli je potřebujete. Celý proces je pod naším dohledem od dodávek 
ze servisních středisek až po svoz ze sběrných míst. Pro více informací nás kontaktujte 
na info.cz@lpr.eu nebo navštivte www.lpr.eu

Creating circular progress

0313-24_LRP_210x297mm.indd   10313-24_LRP_210x297mm.indd   1 23.05.2024   16:3523.05.2024   16:35

20 000 sqm
Total Area

64 000 
sqm

Total Area

14 000 
sqm

Total Area

Available from
Q4 2025

21 000 sqm
Total Area

Available from
Q4 2025

PŘÍŠOVICE PRAGUE-
AIRPORT PILSENPRAGUE-

PRŮMYSLOVÁ

LOGICOR.EU

We own, manage and develop a portfolio of logistics 
and light-manufacturingreal estate across Europe.

#EXPLORE opportunities 
for your business & contact us to discuss 

available properties #TODAY

Leasing Contact ALŽBĚTA PASTRNKOVÁ
Asset Manager
+420 739 293 725
alzbeta.pastrnkova@logicor.eu

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



NEDCON SALES, s.r.o.

Holandská 34
533 01 Pardubice

 +420 467 002 205
sales@nedconsales.cz

Kvalita, profesionalita, 
jedinečné know-how 
v navrhování průmyslových
regálových systémů.

• Automatizované sklady
• Pallet Shuttle 
• Mezaniny 
• Miniload

Moderním skladováním se zabýváme více než 50 let. Realizujeme
nejen standardní projekty, ale i high-tech technologie dle 
specifických potřeb zákazníků. Poskytujeme vysoce 
kvalitní produkty a profesionální služby. 

SPACE FOR BUSINESS
WWW.PANATTONIEUROPE.COM

CREATING

OVER 20 MIL. SQM 

OVER 1 MIL. SQM

1.9 MIL. SQM

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



                                                                     PORTFOLIO PRÉMIOVÝCH LOKALIT V ČÍSLECH

Real-time visibility
Maximize control of delivery  
process by tracking vehicle  
positions in real-time.

Notifications  
and alerts
Define workflows to send  
personalized notifications & alerts  
in real-time and detect anomalies  
in the order fulfilment process.

Predictive ETA
Calculate real-time ETA under the 
consideration of disruptions along 
the route.

Automation of the 
transport document 
workflow
Digitize and automate the complete 
transport document workflow of the 
fulfilment process.

ePoD
Provide electronic proof of delivery  
to drivers via the QrDelivery App.

Collaboration
Collaborate and share information 
with customers, consignees, carriers  
& subcontractors within one platform.

The PTV solution to track and manage  
your transport orders in real-time  
PTV Axylog provides real-time visibility for any delivery structure such as LTL, FTL, parcel or last mile 
delivery. Manufacturers, retailers, and wholesalers as well as logistics service providers benefit from 
a higher degree of automation and more transparency of their transport processes.

Key Benefits 

A selection of PTV Axylog references

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



1.

3.

5.

7.

2.

4.6.

Ovládněte
supply chain

sklady  |  logistika  |  retailsluno.eu

Dokud se 
neporadíte s námi.

logistiku
nový sklad

WMS

nestavte

nepořizujte

neinovujte

Jsme Mistři skladů.

Jak postupujeme?

1) Zanalyzujeme vaše skladovací prostory a najdeme 
prostor pro další rozvoj. 

2)  Využijeme ve váš prospěch naše odžité zkušenosti 
z desítek logistických projektů.

3)  Navrhneme naprosto konkrétní řešení, jež dokážou 
odvrátit nutnost stavby nových prostor.  

4)  Jsme odborníci přes roboty a umělou inteligenci, 
poradíme vám tak s technologiemi, které mohou 
zefektivnit celkové fungování skladu. 

Ze zkušeností víme, že dvě třetiny českých firem staví nové 
skladovací prostory, aniž by maximálně využily ty stávající.

Každý metr na víc se počítá a my jej dokážeme využít. 

Nestavte nový sklad, 
možná vám stačí ten současný.

Neinovujte logistiku, 
dokud nemáte jasnou strategii.

My vám se strategií rádi pomůžeme, sklady a růst firem jsou 
naše nejsilnější disciplíny.

1) Jsme senioři s dlouhodobou expertízou v oblasti skladů.  

2) Námi navržené strategie prokazatelně šetří firmám opravdu 
velké prostředky. Za efektivitu a návratnost dáme ruku do 
ohně. 

3) Všechno vám vysvětlíme a představíme za pomoci referencí, 
jež jsme získali za více než třicet let existence naší firmy.   

1) Máme letité zkušenosti z retailu, velkoobchodu i výrobních firem. 

2) Díky našemu novému partnerství s K2 ještě lépe rozumíme logice 
informačních systémů a procesnímu řízení. 

3) Naším cílem není jednorázově prodat, ale dlouhodobě 
spolupracovat. 

Díky této strategii jsme na trhu úspěšní už více než 30 let. 

Správně nastavené procesy jsou pro nás klíčové. Hledáme cestu jak 
výrobní či skladovací systém bezproblémově napojit na všechny 
ostatní klíčové části – obchod, marketing, účetnictví, prodej. 

Neprodáváme vám produkty, ale jistotu, že všechno bude fungovat. 

Nepořizujte WMS, 
dokud nesouzní s vašimi byznys cíli.

Posuneme i tu vaši. Uvidíte.

Posouváme firmy dopředu.

Změna do dvou měsíců!
Jsme mistři detailu ve světě velkoobchodu i retailu. 

Investice do vstupní analýzy se vrací do dvou měsíců. 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Naše úsilí směřujeme dlouhodobě k potřebám svých zákazníků a soustředíme se na vytváření 
důvěryhodných, kompetentních a vzájemně výhodných partnerských vztahů.

Prvotřídní kvalitu strojů Toyota podporujeme stabilními službami
Naše produkty, řešení a služby patří k absolutní špičce na trhu  
– současně s výběrem manipulační techniky pro vás zajistíme: 
• poprodejní servis s celorepublikovým pokrytím, 
• různé formy pronájmu a finančních řešení,
• služby telematiky – sběr a vyhodnocení provozních dat, 
•  konzultační podporu a design systémových řešení pro manipulaci 

a skladování. 

Nabízíme možnosti, jak snižovat vaše náklady a čas na manipulaci 
a skladování - pomocí moderních metod a nástrojů se podílíme na rozvoji 
klientských řešení:
• automatizace – Autopilot a Radioshuttle, 
• štíhlé intralogistiky, 
• využívání pokrokových energií - li-ion a palivové články, 
•  fleet management – telematický standard, který urychluje i servisní 

podporu, 
• školení manipulantů a bezpečnostní vybavení.

Inovace & vývoj
Neustále rozvíjíme kvalitu našich produktů, využíváme pokrokových nástrojů 
a metod cestou digitalizace a A.I., zodpovědně dbáme na životní prostředí 
a udržitelnost, kontinuálně posilujeme bezpečnost při využívání našich 
produktů a služeb.

Toyota Material Handling je kompetentním partnerem a pro tisíce zákazníků první volbou
pro dosažení optimálního řešení intralogistických procesů.

KONTAKTUJTE NÁS 
– máme pro vás konkrétní nabídky, řešení nebo vzdělávání 

v rámci seminářů nebo webinářů, poskytujeme osobní konzultace.

Logistici oceňují profesionální přístup 

Více informací získáte u svého obchodníka nebo kontaktujte: 
prodej@cz.toyota-industries.eu

Podrobnější informace na www.toyota-forklifts.cz

Komplexní
logistická řešení

Kompletní řada manipulační techniky
Automatizace | Energie – Li-ion, H2
Optimalizace skladů | Telematika - řízení flotil
Regálové systémy – Radioshuttle
Pronájem - financování | Použitá technika
Servis | Bezpečnost

# C O  T I M O C O M  N A B Í Z Í ?

My v TIMOCOM jsme se sami sebe zeptali: Proč 
neexistuje centrální systém, který by spojoval všechny, 
kdo se podílí na procesu přepravy? Neutrální systém, do 
něhož se může zapojit každý - od logistických obrů až po 
malý podnik. Proto jsme naše produkty a služby 
systematicky dále rozvíjeli a propojovali. Výsledkem je 
první Marketplace pro silniční nákladní dopravu v 
Evropě. Systém propojuje nejrůznější řešení pro 
digitalizaci přepravních a logistických procesů.  
Tato řešení lze pomocí standardizovaných rozhraní 
snadno integrovat do vlastního firemního IT prostředí. 
Celou nabídku doplňují podpůrné služby jako například 
služba Mezinárodní inkaso.

#

TIMOCOM Marketplace spojuje více než 53.000 
prověřených zákazníků z dopravy a logistiky, jakož i z 
průmyslu a obchodu ze 46 evropských zemí. Zákazníci 
mohou prostřednictvím digitálních produktů a služeb 
řídit a spravovat všechny kroky dopravního procesu.

TIMOCOM tak přispívá k propojení všech účastníků 
podílejících se na logistice dopravy a zlepšuje 
transparentnost a automatizaci ve prospěch efektivního 
využití zdrojů. Pro zákazníky to znamená citelnou úsporu 
času a nákladů.

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Přepravky pro speciální použití:
 ▪ přepravky SILAFIX na drobné součástky
 ▪ kontejnery s inspekčním otvorem
 ▪ přepravní vozíky

clever - creative - sustainable - smart

Individuální řešení

Skupina Utz je mezinárodní společnost zabývající se pro-
jektováním, výrobou a prodejem přepravek, palet a výlisků 
z plastů určených pro bezpečný transport, manipulaci a 
skladování technických součástek a polotovarů. 

Společnost nabízí širokou škálu průmyslových obalů pro 
komplexní logistiku. Produkty Utz mají uplatnění v mnoha 
oblastech ekonomiky – v automobilovém, elektronickém, 
potravinářském a farmaceutickém průmyslu, v zemědělství, 
v maloobchodu i velkoobchodu a také v e-commerce. 

Utz má 8 výrobních závodů na 3 kontinentech: v Polsku, 
Německu, Švýcarsku, Francii, Velké Británii, USA, Číně a 
Mexiku, a také síť zastoupení po celém světě.

Více informací o firmě Georg Utz je možné získat na webu: 
www.utzgroup.com/cz

Srdečně Vás zveme ke spolupráci:

Georg Utz ČR 
ul. Horská 97 
54101 Trutnov 
Česká republika

Phone: +420 499 397 210
Mobile: +420 602 446 223; +420 725 525 848
Email: info.cz@utzgroup.com

Skupina Utz Podrobná nabídka 
společnosti Utz: 
utzgroup.com/cz
Online katalog:  
utzgroup.pl/katalog/cz

Seznamte se  
s řešeními Utz

Přepravky pro speciální použití:
 ▪ přepravky SILAFIX na drobné součástky
 ▪ kontejnery s inspekčním otvorem
 ▪ přepravní vozíky

clever - creative - sustainable - smart

Individuální řešení

Skupina Utz je mezinárodní společnost zabývající se pro-
jektováním, výrobou a prodejem přepravek, palet a výlisků 
z plastů určených pro bezpečný transport, manipulaci a 
skladování technických součástek a polotovarů. 

Společnost nabízí širokou škálu průmyslových obalů pro 
komplexní logistiku. Produkty Utz mají uplatnění v mnoha 
oblastech ekonomiky – v automobilovém, elektronickém, 
potravinářském a farmaceutickém průmyslu, v zemědělství, 
v maloobchodu i velkoobchodu a také v e-commerce. 

Utz má 8 výrobních závodů na 3 kontinentech: v Polsku, 
Německu, Švýcarsku, Francii, Velké Británii, USA, Číně a 
Mexiku, a také síť zastoupení po celém světě.

Více informací o firmě Georg Utz je možné získat na webu: 
www.utzgroup.com/cz

Srdečně Vás zveme ke spolupráci:

Georg Utz ČR 
ul. Horská 97 
54101 Trutnov 
Česká republika

Phone: +420 499 397 210
Mobile: +420 602 446 223; +420 725 525 848
Email: info.cz@utzgroup.com

Skupina Utz Podrobná nabídka 
společnosti Utz: 
utzgroup.com/cz
Online katalog:  
utzgroup.pl/katalog/cz

Seznamte se  
s řešeními Utz

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Robotická
Procesní
Automatizace

TOP procesy vhodné k automatizaci:
Zpracování objednávek
Sledování zásilek
Fakturace
Správa zásob 
Celní deklarace
Generování logistických reportů,
metrik a analýz
Plánování a optimalizace
dopravních tras

www.xeltodigital.cz

Vykročme do budoucnosti. Společně.

RPA (Robotic Process Automation) 
je technologie, která využívá

softwarové roboty k automatizaci
rutinních a opakujících se činností

v rámci podnikových procesů. 
Roboti napodobují lidskou aktivitu v

počítačových systémech,
aplikacích a databázích. 

 PROCESNÍ ANALÝZA ZDARMA

Dnes si každý dokáže představit roboty v
továrnách, ale co tak roboti v kanceláři? 
Může to znít jako sci-fi, ale díky technologii RPA
(Robotic Process Automation) se to stává realitou.

Dokáží rychle a bezchybně
zpracovávat data, vyplňovat
formuláře, generovat reporty či
komunikovat. 
RPA zvyšuje efektivitu, snižuje
náklady a chybovost a uvolňuje
zaměstnancům ruce pro
kreativnější úkoly.

Představte si, že by nudné a opakující se úkoly za Vás dělal robot,
zatímco Vy a Vaši kolegové byste se mohli věnovat důležitějším věcem.

XELTO DIGITAL CZECHIA s.r.o.
Rybná 716/24
110 00 Prague
Czechia

Tomáš Bucha
+420 607 081 179
+421 905 156 600
tomas.bucha@xelto.com

PARTNEŘI SEKCÍ

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



www.crif.cz

Posviťte si na své 
obchodní partnery
index finančního zdraví • ESG skóre • varovné informace

Jsme CRIF - Czech Credit Bureau a vám 
pomáháme předcházet obchodním rizikům 
skrze ověřování finančního zdraví, ESG skóre, 
varovných informací a dalších dat vašich ob-
chodních partnerů.

Kromě aplikace Cribis a Registru platebních in-
formací organizujeme největší české úvěrové 
registry BRKI a NRKI. Nově jsme vytvořili jed-
notnou ESG dotazníkovou platformu Synesgy.

Buďte o krok napřed a mějte finančně zdravou firmu

ESG reporting snadno a přehledně

Získejte dokonalý přehled o finanční stabilitě vašich ob-
chodních partnerů a důležité informace o oboru vašeho 
podnikání. Vzdělávejte se v oblasti finančních rizik a naučte 
se je redukovat na minimum.

Díky našemu průvodci o finančním zdraví firem a analýzám 
finančních rizik největších podnikatelských oborů se výše 
zmíněným potížím snáze vyhnete.

Průvodce a oborové analýzy jsou zdarma ke stažení na 
www.mcribis.cz/zdrava-firma.

Má vaše firma povinnost reportovat své aktivity na poli ESG, 
nebo chcete získat reputační výhodu oproti konkurenci za 
pomoci pozitivních hodnot vašeho udržitelného podnikání? 
V obou případech se vám budou hodit naše praktické nástroje, 
co vám celý proces reportingu usnadní a ušetří čas, který může-
te věnovat svému byznysu.

Věděli jste, že povinnost reportovat ESG činnosti se u velkých 
firem vztahuje už na rok 2024?
Proto s reportingem začněte nyní a získejte dostatek času pro 
zlepšení vašeho výsledného ESG skóre.

Registrujte se na nezávislou platformu Sy-
nesgy a vyplňte dotazník. Jeho výsledek vám 
odpoví na otázku, jak se vašemu podniku 
v oblasti ESG vede a získáte i certifikát a akční 
plán pro zlepšení ve vašich ESG aktivitách.

Zároveň můžete o vyplnění tohoto dotazníku 
prostřednictvím platformy požádat také své 
dodavatele.

Více informací na www.crif-esg.cz.

Jak na to

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Uhlíková stopa a ESG
pro váš byznys

frankboldadvisory.cz

S námi v ESG nenabouráte

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



TRANSEARCH International je přední executive search a leadership consulting 
společnost se sídlem v Londýně, která se dlouhodobě řadí mezi TOP 10 světových 
executive search společností. Byla založena v roce 1982 a v současné době zahrnuje  
zhruba 60 poboček ve více než 40 zemích. Jako globální člen AESC (Asociace  
Executive Search Konzultantů) při práci důsledně dodržuje předepsané etické  
normy a standardy. 

Česká a slovenská pobočka vznikla v roce 2010 a sídlí v Praze. Za dobu své existence 
úspěšně dokončila stovky projektů na vyhledání různých manažerských pozic pro 
klienty z mnoha průmyslových odvětví. Nově nabízí svým klientům také poradenské 
služby v oblasti firemní kultury, manažerského řízení nebo týmové spolupráce.

TRANSEARCH International · Na Příkopě 1047/17, 110 00 Praha 1
Tel.: +420 792 366 060 · E-mail: prague@transearch.com · Web: www.transearch.com

  
nabíráte, určí, jak úspěšná bude  
vaše firma zítra.“

„Právě ti manažeři, které dnes

John O. Burdett
Strategický poradce

TRANSEARCH International Největší
platforma 
s brigádníky
v České republice

Pomůžeme vám vyřešit problém
s nedostatkem zaškolených lidí. 

www.tymbe.cz

reference:

online

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



OSTATNÍ PARTNEŘI

Multimodal logistics centre situated in close proximity to Leoš 

Janáček International Airport Ostrava in the Industrial zone 

Mošnov, with direct connection to highway and railway networks 

extending to a total area of 810,000 sq m.

New Combined Container Terminal has started its operations in 

2022. There is more than 234 000 sq m of storage and production 

space for tenants within 5 halls, one of them equipped with rail 

siding.

Upon completion of construction, OSTRAVA AIRPORT MULTI-

MODAL PARK will include more than 353,000 m2 of warehouse, 

production and o�ce space. In connection with the planned devel-

opment of the OAMP area and after the acquisition of a strategic 

investor, the use of 51 ha of Development area is planned.

www.multimodalpark.cz

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Zúčastněte se našich 
nadcházejících akcí:

Poskytujeme B2B informace a organizujeme odborné akce 
v ČR a SR od roku 1993. Více na www.atoz.cz.

8. 10. 2024, Olomouc
300 zástupců lékárenského trhu
www.kongrespp.cz

17.–18. 10. 2024, Praha
500 obalových profesionálů
www.obalko.cz

1212

 26. 9. 2024, Praha
300 zástupců čerpacích stanic 
a jejich dodavatelů
www.kongrescerpacka.cz

13. 6. 2024, Praha
300 zástupců z retailu a FMCG
www.czechretaildays.cz

28. –29. 11. 2024, Bratislava
400 logistických profesionálů
www.slovlog.sk

7. 11. 2024, Praha
300 zástupců z celého trhu
www.duveryhodneznacky.cz

2024

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



NEZMEŠKEJTE JEDINEČNOU PŘÍLEŽITOST VYSLECHNOUT SI  
INSPIRATIVNÍ ŘEČNÍKY A PRAKTICKÉ PŘÍPADOVÉ STUDIE 

MIKE ANTHONY A TOBY DESFORGES, SVĚTOVÍ EXPERTI  
V OBLASTI NÁKUPNÍHO CHOVÁNÍ, VYSTOUPÍ POPRVÉ V ČESKÉ REPUBLICE.  

NENECHEJTE SI TUTO PŘÍLEŽITOST UJÍT!
Z PROGRAMU KONGRESU:

8.00–9.00 REGISTRACE

9.00–9.15 OFICIÁLNÍ ZAHÁJENÍ KONGRESU 
9.15–10.15 RETAILOVÁ REVOLUCE:  
JAK SE PŘIZPŮSOBIT?   
Mike Anthony a Toby Desforges, přední experti 
v oblasti nákupního chování, budou diskutovat 
o tom, jak pandemie, e-commerce a retailová média 
proměňují prostředí maloobchodu. Rozeberou zásadní 
trendy, prozkoumají jejich vliv na obchodníky i značky 
a překážky, kterým čelí. Na základě globálních 
zkušeností představí reálné příklady z praxe a případové 
studie ze zahraničí. Prozradí, jak lídři v oboru řeší tyto 
nové výzvy, a osvětlí tak současný vývoj ve světě retailu.

10.15–10.45 JAK OVLIVŇUJE  
LOKALITA PROFIL ZÁKAZNÍKA?
Data společnosti Cushman & Wakefield ukážou, 
jak vypadá český trh z pohledu zastoupení (nejen) 
zahraničních retailerů. Představí trendy posledních let 
a připomenou některé úspěšné příběhy.  
Ale především nastíní budoucnost. Které značky se 
k nám chystají expandovat, gastro segment nevyjímaje? 
Po kterých lokalitách se rozhlížejí? Jak si dnes stojí 
nákupní centra vs. high streets a retail parky? Co 
zákazník od obchodu očekává, chce klasickou prodejnu, 
showroom nebo mu stačí místo k vyzvednutí zásilky 
z e-shopu? Jaký dopad má výběr lokality a mix  
nájemců v okolí na profil zákazníka? Která místa v ČR 
mají stále expanzní potenciál?   

10.45–11.15 PŘESTÁVKA NA KÁVU 

11.15–11.45 KLÍČEM K ÚSPĚCHU  
JE POROZUMĚNÍ SPOTŘEBITELI
Značka dokáže uspokojit spotřebitele, pokud se to, co na-
bízí, protíná s jejich očekáváním. Z Ipsos R&D studie vyplý-
vá, že ještě důležitějším faktorem je správná interpretace 
a práce s kontextem, ve kterém se spotřebitelé nacházejí. 
Jaké jsou jejich každodenní potřeby? Z čeho mají v této 
nejisté době obavy? Jak se liší vnímání kontextu mezi 
generacemi? Jak pracovat s jejich různými motivacemi?  

11.45–13.00 PANELOVÁ DISKUSE:  
KUDY VEDOU CESTY K ZÁKAZNÍKOVI
Jak pracovat s jednotlivými zákaznickými skupinami 
a generacemi? Jakou roli v práci s nakupujícím a v zá-
kaznickém zážitku hrají technologie? Jak daleko jsme 
v Česku s využíváním dat a personalizací nabídek? Co 
funguje, a co naopak ne?

Další panelisté jsou v jednání.

8.00–13.00 SPOLEČNÝ DOPOLEDNÍ PROGRAM
13. ČERVNA

13.–14. 6. 2024
O2 universum, Praha

POZVÁNKA  
NA KONGRES ZAMĚŘENÝ  

NA RETAIL V PRAXI

TOBY DESFORGES,  
PREZIDENT EMEA,  
DIRECTOR OF STRATEGIC 
INNOVATION, ENGAGE

MIKE ANTHONY, 
GLOBAL CEO, 
ENGAGE

13.00–14.30 OBĚD
13.00–14.30 EXKLUZIVNÍ  
LUNCH & LEARN S TOBYM DESFORGESEM 
A MIKEM ANTHONYM
Pro pozvané zástupce vyššího managementu 
retailových společností a dodavatelů.

LUKÁŠ ANTOŠ,  
MARKETINGOVÝ  
ŘEDITEL,  
ROHLIK.CZ

PETRA VALENTOVÁ, 
HEAD OF MARKETING 
CZ/SK, UNIBAIL- 
-RODAMCO-WESTFIELD

JAN SEMOTÁN,  
HEAD OF RETAIL,  
MOL ČESKÁ  
REPUBLIKA

MIROSLAV PAŠKA, 
ACCOUNT DIRECTOR, IPSOS

JAN VOSLÁŘ, PARTNER, HEAD OF RETAIL TENANT  
REPRESENTATION CEE, CUSHMAN & WAKEFIELD

MODERÁTOR:  
REY KORANTENG

14.30–17.30 ODPOLEDNÍ TEMATICKÉ SEKCE

17.30–18.30 WELCOME DRINK PŘED GALAVEČEREM PROGRAMU  
VOLBA SPOTŘEBITELŮ – NEJLEPŠÍ NOVINKA 2024

18.30–20.00 GALAVEČER  
PROGRAMU VOLBA SPOTŘEBITELŮ –  
NEJLEPŠÍ NOVINKA 2024
Czech Retail Days bude hostit 
galavečer 24. ročníku marketingového 
programu Volba spotřebitelů – 
Nejlepší novinka. Vyhlášeny budou 
nejlepší novinky roku v desítkách 
produktových kategorií.

20.00–23.00 RETAIL BUSINESS MIXER
Celý informacemi a inspirací nabitý den zakončí 
neformální společenské setkání zástupců celé šíře 
retailu, výrobců a distributorů 
FMCG a jejich dodavatelů 
na neutrální půdě. Večerní 
party je ideální příležitostí pro 
upevňování a získávání kontaktů, 
výměnu názorů a diskusi 
o aktuálních problémech trhu.

INOVACE A TECHNOLOGIE

UDRŽITELNOST

MARKETING & BRAND STRATEGY

JAN  
HORÁK, 
DATART

LUBOŠ 
REJCHRT, 
PLAČEK 
GROUP

KOHO V RÁMCI ODPOLEDNÍHO PROGRAMU NAPŘÍKLAD USLYŠÍTE? 

STAŇTE SE I VY SOUČÁSTÍ CZECH RETAIL DAYS!  
Registrace a více informací: www.czechretaildays.cz

DĚKUJEME PARTNERŮM KONGRESU CZECH RETAIL DAYS
ODBORNÍ PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ 
PARTNEŘI: 

ORGANIZÁTOR:

HR PARTNER:

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER:

SPECIÁLNÍ 
PARTNEŘI:

ZÁŠTITA:

www.czechretaildays.cz/registrace-k-odberu-newsletteru zboziaprodejzboziaprodejwww.czechretaildays.cz
ZŮSTAŇTE V OBRAZE A MĚJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE O PŘÍPRAVÁCH AKCE. 

PARTNEŘI: 

HLAVNÍ PARTNER: 

PARTNEŘI SEKCÍ: 

PARTNER NEALKO NÁPOJŮ:

PARTNER KÁVY:

14. ČERVNA
9.00–12.00 RETAIL A VÝROBA V PRAXI
Protože stále platí, že jeden zážitek je víc než tisíc slov, data a přednesené zkušenosti 
z trhu doplní druhý den akce návštěvy inspirativních míst z oblasti výroby či retailu, 
doprovázené výkladem jejich provozovatelů. Nejen, že vše uvidíte na vlastní oči, ale 
budete moci přímo na místě získat další informace a odpovědi na své otázky.

ELIŠKA 
HYNKOVÁ, 
GLAMI 
GROUP

ELIŠKA 
FROSCHOVÁ 
STEHLÍKOVÁ, 
LIDL ČESKÁ 
REPUBLIKA

PETER 
CHALUPIANSKÝ, 
KAUFLAND 
ČESKÁ 
REPUBLIKA

EVA  
ŠÍPKOVÁ, 
ALZA.CZ

PEPE RAFAJ, 
SDRUŽENÍ 
PRO 
DIGITÁLNÍ 
ÚČTENKY

MIROSLAV 
PÁCL,  
MŮJ OBCHOD

MIROSLAVA 
BIREŠOVÁ, 
KAUFLAND 
GLOBAL 
MARKETPLACE

PAVEL 
KAŠPAR, 
ROCK 
POINT

JAN VETYŠKA, 
ASOCIACE PRO 
ELEKTRONICKOU 
KOMERCI (APEK)

DAVID 
KOLÁŘ, 
HORNBACH

VRÁTIT NA OBSAH



DĚKUJEME PARTNERŮM ZA PODPORU KONGRESU
THANKS TO OUR PARTNERS FOR THEIR SUPPORT

ZLATÍ PARTNEŘI/GOLD PARTNERS: STŘÍBRNÍ PARTNEŘI/SILVER PARTNERS:

BRONZOVÍ PARTNEŘI/ 
BRONZE PARTNERS:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI/ 
MEDIA PARTNERS:

ORGANIZÁTOR/ORGANIZER:HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER/ 
MAIN MEDIA PARTNER:

PARTNER E-MAILOVÉ 
KOMUNIKACE/ 
E-MAIL COMMUNICATION 
PARTNER:

PARTNER TECHNIKY/ 
TECHNOLOGY PARTNER:

PARTNER DESIGNU/
DESIGN PARTNER:

PARTNER TŘÍDĚNÍ/ 
WASTE-SORTING PARTNER:

HR PARTNER:

SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE/COOPERATING ORGANIZATIONS:

SPECIÁLNÍ PARTNEŘI SEKCÍ/ 
SPECIAL PARTNERS OF THE SECTIONS:

HLAVNÍ PARTNEŘI 
SEKCÍ/MAIN 
PARTNERS OF THE 
SECTIONS:

ZÁŠTITA KONGRESU/CONGRESS HELD 
UNDER THE AUSPICES OF:

PARTNEŘI NÁPOJŮ/BEVERAGE PARTNERS: PARTNER LBM:

BALENISV
ET MĚSÍČNÍK SDRUŽENÍ ČESMAD BOHEMIA

TRANSPORT MAGAZÍN

0297-24_EASTL_podekov_part_A4_SIRKA_CZE_ENG.indd   10297-24_EASTL_podekov_part_A4_SIRKA_CZE_ENG.indd   1 23.05.2024   14:2423.05.2024   14:24

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



O2 UNIVERSUM, PRAHA
29–30/05/2025

ZVEME VÁS NA 28. ROČNÍK LOGISTICKÉHO KONGRESU

Uložte si  
do kalendáře už dnes!

UNIKÁTNÍ  AKCE  
SKUPINY

0297-24_EASTL_KALEND_A4_SIRKA_STR2.indd   10297-24_EASTL_KALEND_A4_SIRKA_STR2.indd   1 23.05.2024   14:2323.05.2024   14:23

VRÁTIT NA OBSAH



NASKENUJTE A ULOŽTE UDALOSŤ 
PRIAMO DO SVOJHO KALENDÁRA

28. – 29. 11. 2024, BRATISLAVA

UNIKÁTNE PODUJATIE SKUPINYwww.slovlog.sk

POZÝVAME VÁS NA 17. ROČNÍK 
NAJVÄČŠIEHO LOGISTICKÉHO 

KONGRESU NA SLOVENSKU

0028-24_SLOVLOG_INZ_priloha_KALEND_1xA4.indd   10028-24_SLOVLOG_INZ_priloha_KALEND_1xA4.indd   1 18.01.2024   10:0918.01.2024   10:09

VRÁTIT NA OBSAH


